SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR



SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR

ESCUELA PRIMARIA OFICIAL "General Vicente Guerrero"

> CLAVE: 24EPR0037T RIOVERDE, S.L.P.

ESCANDÓN No.4

TEL. 8 72 01 69

ZONA ESCOLAR: 12

Expediente: D. Enviada Oficios.

No. Oficio:

169/2018-2019.

Asunto:

Solicitud.

Rioverde, S.L.P., a 09 de Julio del 2019.

M.V.Z. JOSÉ RAMÓN TORRES GARCÍA, PRESIDENTE MUNICIPAL DE RIOVERDE, S.L.P., PRESENTE . -

Por este medio me dirijo a Usted de la manera más atenta, para solicitarle lo siguiente: Subsidio que recibe la Esc. Prim. Of. "General Vicente Guerrero" de esta ciudad, para el pago de la C. Miguel Ángel Pérez Padrón, por la cantidad de--\$480.00 (CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.); correspondientes al mes de Agosto de 2019.

Esperando verme favorecido en mi solicitud, quedo de Usted.

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR

ATENTAMENTE LA DIRECTORA DE LA ESCUELA

SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR
ESCUELA PRIMARIA OFICIAL
GENERAL VICENTE GUERRERO
CLAVE 24EPRO037T
RIOVERDE, S.L.P.
2019 "Año del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguiñaga"

c.c.p. El Archivo.

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR



ESCUELA PRIMARIA OFICIAL "General Vicente Guerrero"

CLAVE: 24EPR0037T RIOVERDE, S.L.P.



TEL. 8 72 01 69

ZONA ESCOLAR: 12

Expediente: D. Enviada Oficios.

No. Oficio:

170/2018-2019.

Asunto:

Agradecimiento.

Rioverde, S.L.P., a 09 de Julio del 2019.

M.V.Z. JOSÉ RAMÓN TORRES GARCÍA. PRESIDENTE MUNICIPAL DE RIOVERDE, S.L.P., PRESENTE . -

Por medio de este conducto y de la manera más atenta, me permito dirigirme a ese H. Ayuntamiento a su digno cargo; para manifestarle mi Agradecimiento por el apoyo brindado a este Plantel, al realizar el Pago del Subsidio del mes de Agosto que recibe la C. Miguel Ángel Pérez Padrón.

Sirva el presente para hacer patente mi Reconocimiento a su labor desempeñada, para el progreso de nuestro Municipio.

> **ATENTAMENTE** LA DIRECTORA DE LA ESCUEI

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR ESCUELA PRIMARIA OFICIAL
GENERAL VICENTE GUERRERO

2019 "Año del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguiñaga"

c.c.p. El Archivo.







